
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE PÕS GRADUAÇÃO PSICOLOGIA

Florianópolis, 13 de fevereiro de 2019 Portaria N'. 1 3/PPGP/20 19

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Psicologia, no uso de suas
atribuições, conforme disposto no Artigo 55 do Regimento do Programa e aprovado pelo
Colegiado do Programa,

RESOLVE

DESIGNAR os professores

Dr.

Dra.

Dr.

Dr.

Dr.

Narbal Silva (PPGP UFSC - Orientador)

Andréa Valéria Steil (PPGP UFSC - Examinadora Intema)

Francisco Antonio Pereira Fialho (EGC UFSC - Examinador Externo)

lúri Novaes Lona (PPGP UFSC - Examinador Suplente Intemo)

Célio Teodorico dos Santos (PPGD UDESC - Examinador Suplente Externo)

Para, sob a presidência de Narbal Salva (Dr.), constituírem no dia 8 de Março de 2019,

a Banca Examinadora de defesa de Dissertação intitulada. /W7'ER/«CES .EN'rR.E

CRIATIVIDADE E RESILIÊNCIA NO TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE INDÚSTRIAS

C.R/H77EHS da mestranda AMANDA ISABELA NORCTO SCAPINI do Programa de Pós-

Graduação em Psicologia da Universidade Federal de Santa Catarina.

Prof. Dr. Carlos Henrique Sancineto da Salva Nunes
Coordenador do Programa de
Pós-Graduação em Psicologia

Portaria 1403/2017/GR



UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA'E CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

mfBSA M mSERIHCAOa

Título: INTERFACES ENTRE CRIATIVIDADE E RESILIENCIA NO
TliABALHO DE PROFISSIONAIS DE INDUSTRIAS
CRIATIVAS

Autor(a) AMANDA ISABELA NORCIO SCAPINI

Banca
Dr.

Dra

Dr.

Dr.

Dr.

Narbal Salva PPGP UFSC Orientador

Andréa Valéria Steil PPGP UFSC Examínadora Interna

Francísco Antonio Pereira Fialho EGC UFSC Examinador Externo

lúri Novaes Luna PPGP UFSC Examihador Suplente Interno
Célío Teodorico dos Santos PPGD UDESC Examinador Suplente Externo

Dia: 8 de Março de 2019

Hora: 9:30 horas

Local: Sala


